
令和 7年 12月 20日

石神井町池測町会 令和 8年新年会のご案内

石神井町池渕町会

会長 薬原 文一

今年も残すところ10日 間余りとなりましたが、町会量の皆様に|まお忙しい中にも

ご健勝でご活機のこととお慶び申し上げます

本年、石神井町池渕町会といたしましてはホームベージの開設、軽可搬ポンプ操法

大会での五連覇達成、夜警活動のNHKテレビ取材など話題の多い年となり、これ

もひとえに皆様の町会に対するご理解とご支援の場物と厚く御礼申し上げます

さて、年明けの令和 8年石神井釘池測町会新年会を下記の通り開催いたしますの

で、ご案内申し上げます

新年早々ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきます

よう宣しくお願い申t/上げます

記

園 時 :令和 8年 1月 11日 (目 )14100～ 16:00

会 場 :「エイタスJ

練馬区石神井町五丁目4-12著尾ホームビル Bl
電話 :03-3904-1911幡尾ホーム株式会社 内)

会 賛 :町会量 3,000円  その4・l14,000円

※参加される方|よ 1月 7圏 (水 )までに会費を添えて地区会針宛に申し込み下さい

五丁目 :冨岡 正義 石神井町 5-13-14 03-3996-7444

六丁目 :見米 陽子 石神井町 6-32-17 03-3904-2856

七丁目 :霞岡 雅子 石神井町 7…24-15 03-3997"7224

来たる新年もどうぞ宣しくお願い申し上げます

以  卜 _


